
ISV 6.0 (v4) HZS Plzeňského kraje

Problémy jednotky:

Typ - podtyp, adresa události

za období:

Zasahující jednotky PO

Datum a čas ohlášení

Přehled zásahů jednotek PO pro kraj - 

Stručný komentář k činnosti jednotek PO

03.04.2019 00:00 - 03.04.2019  23:59
ID udál.

Plzeňský

Kraj: Plzeňský
Okres Klatovy

286716032 TECHNICKÁ POMOC-ODSTRANĚNÍ NEBEZPEČNÝCH STAVŮ;Klatovy, Horažďovice, 
Horažďovice, Horažďovice-střed, Mírové náměstí 

3. 4. 2019 7:29:38 Zásobovací dodávka najela do přístřešku, který kryje vchod do lékárny. Došlo k 
poškození skleněných výplní a hrozil jejich pád na procházející osoby. Hasiči 
odstranili poškozené výplně a okap a zajistili konstrukci proti pádu.

Stanice Horažďovice

286723032 ZÁCHRANA OSOB A ZVÍŘAT-Z VODY;Klatovy, Horažďovice, Horažďovice, Velký rybník 3. 4. 2019 10:58:08 Pátrání po pohřešované osobě. Činnost hasičů byla ukončena po cca 1,5hod.

Stanice Horažďovice

286740032 POŽÁR-POLNÍ POROST, TRÁVA;Klatovy, Předslav, Petrovičky 3. 4. 2019 15:43:26 Mezi Makovem a Petrovičkami likvidovalo 5 jednotek hasičů požár, který se z paseky, 
kde probíhalo špatně nahlášené pálení, začal šířit částečně i do lesa. Rozloha byla 
cca 25 arů. Vyřešeno blokovou pokutou. Beze škody.

Stanice Klatovy

Stanice Horažďovice

Klatovy

Měčín

Předslav

Žinkovy

286741032 TECHNICKÁ POMOC-SPOLUPRÁCE SE SLOŽKAMI IZS;Klatovy, Malý Bor, Týnec 3. 4. 2019 15:56:15 Vytatžení uhynulého divokého prasete z vodního náhonu.

Stanice Horažďovice

Okres Plzeň-město
286720032 ZÁCHRANA OSOB A ZVÍŘAT-UZAVŘENÉ PROSTORY, VÝTAH;Plzeň-město, Plzeň, 

Plzeň 1, Bolevec, Sídliště Lochotín-sever, Komenského 
3. 4. 2019 10:02:22 Otevření bytu.

Stanice Plzeň Košutka

286724032 ÚNIK NEBEZPEČNÝCH LÁTEK-ÚNIK PHM NA KOMUNIKACI;Plzeň-město, Plzeň, 
Černice

3. 4. 2019 11:51:23 Likvidace úniku oleje z dodávky po technické závadě.

Stanice Plzeň Slovany

286725032 ZÁCHRANA OSOB A ZVÍŘAT-UZAVŘENÉ PROSTORY, VÝTAH;Plzeň-město, Plzeň, 
Plzeň 3, Skvrňany, Zadní Skvrňany, Lábkova 

3. 4. 2019 12:08:59 Otevření bytu.

Stanice Plzeň Střed

286726032 DOPRAVNÍ NEHODA-VYPROŠTĚNÍ OSOB;Plzeň-město, Plzeň, Plzeň 3, Vnitřní 
Město, Plzeň-historické jádro, Solní 

3. 4. 2019 12:40:58 Střet dodávky s tramvají. Hasiči zajistili místo události a asistovali ZZS při manipulaci 
se zraněným.

Stanice Plzeň Košutka

Stanice Plzeň Střed

286733032 POŽÁR-DOPRAVNÍ PROSTŘEDKY;Plzeň-město, Plzeň, Plzeň 3, Jižní Předměstí, 
Zelený trojúhelník

3. 4. 2019 14:09:58 K požáru osobního vozidla došlo na parkovišti sportovního obchodního centra. Požár 
se pokusili uhasit svědci pomocí ručních hasicích přístrojů. Díky jejich pohotovému 
zásahu nedošlo k větším škodám. Jednotka po příjezdu otevřela motorový prostor a 
provedla dohašení a ochlazení vozidla. Poté hasiči omyli od zbytků hasicího prášku 
okolní vozidla a parkovací plochu. Jako příčina byla určena technická závada a škoda 
byla vyčíslena na 25tis. Kč.

Stanice Plzeňského kraje - KŘ

Tisk: 4. 4. 2019 7:56 1 3Strana /Přihlášen: Mgr. Petr Poncar



Stanice Plzeň Střed

286751032 TECHNICKÁ POMOC-OTEVŘENÍ UZAVŘENÝCH PROSTOR;Plzeň-město, Plzeň, 
Plzeň 2-Slovany, Východní Předměstí, Sídliště Slovany, náměstí Generála Píky 

3. 4. 2019 17:08:58 Otevření bytu.

Stanice Plzeň Slovany

286752032 TECHNICKÁ POMOC-ODSTRANĚNÍ NEBEZPEČNÝCH STAVŮ;Plzeň-město, Plzeň, 
Severní Předměstí, Nemocnice Lochotín, alej Svobody , Fakultni nemocnice 
Lochotin

3. 4. 2019 17:34:40 Odstranění prstýnku z ruky.

Stanice Plzeň Košutka

Okres Plzeň-jih
286710032 DOPRAVNÍ NEHODA-ÚKLID VOZOVKY;Plzeň-jih, Mohelnice, Mohelnice 3. 4. 2019 2:13:52 Úklid a likvidace úniku PHM po dopravní nehodě kamionu bez zranění.

Stanice Nepomuk

Okres Plzeň-sever
286722032 TECHNICKÁ POMOC-ODSTRANĚNÍ STROMU;Plzeň-sever, Dolní Bělá, Dolní Bělá 3. 4. 2019 10:44:42

Stanice Plasy

286727032 DOPRAVNÍ NEHODA-SE ZRANĚNÍM;Plzeň-sever, Mladotice, Chrášťovice 3. 4. 2019 12:45:44 Asi 1km za obcí Chrášťovice směrem na Žihli došlo k dopravní nehodě jednoho 
osobního vozu. Vozidlo skončilo mimo komunikaci na střeše. Při příjezdu 
profesionální jednotky již na místě zasahovala JSDH Žihle, která zraněnému řidiči 
poskytla předlékařskou pomoc. Následně byl zraněný předán ZZS. Nehoda bez úniku 
PHM.

Stanice Plasy

Žihle

286742032 POŽÁR-LESNÍ POROST;Plzeň-sever, Všeruby, Radimovice 3. 4. 2019 16:00:00 Požár prořezaných větví a části kmene jednoho stromu. Beze škody.

Všeruby (PS) 

286755032 TECHNICKÁ POMOC-ODSTRANĚNÍ STROMU;Plzeň-sever, Třemošná, Záluží 3. 4. 2019 19:09:37

Stanice Plzeň Košutka

286757032 POŽÁR-ODPAD, OSTATNÍ;Plzeň-sever, Tlučná, Tlučná, Pod Krimichem 3. 4. 2019 20:00:37 Likvidace dvou ohnišť po nenahlášeném pálení.

Stanice Plzeňského kraje - KŘ

Stanice Nýřany

Tlučná

286761032 DOPRAVNÍ NEHODA-UVOLNĚNÍ KOMUNIKACE, ODTAŽENÍ;Plzeň-sever, Heřmanova 
Huť, Dolní Sekyřany, Plzeňská

3. 4. 2019 22:48:48 Následkem dopravní nehody vjel osobní automobil do zahrady, kde přejel psa. Řidič 
vozidla vyvázl bez zranění. Pes měl zlomené přední nohy. Předáno PČR

Stanice Nýřany

Okres Tachov
286714032 ÚNIK NEBEZPEČNÝCH LÁTEK-NA POZEMNÍ KOMUNIKACI;Tachov, Planá, Planá, 

Železničářská 
3. 4. 2019 6:43:14 Likvidace úniku nafty z NA. Nafta unikala přes víčko nádrže.

Stanice Tachov

Planá

286744032 POŽÁR-DOPRAVNÍ PROSTŘEDKY;Tachov, Velký Rapotín 3. 4. 2019 16:04:21 Za Velkým Rapotínem směr Maršovy Chody došlo k požáru osobního vozidla. Hasiči 
k jeho uhašení nasadili dva proudy. Vozidlo bylo bez RZ a odhlášené z registru 
vozidel. Řidič se na místě nenacházel. Příčina požáru a výše škody jsou v šetření.

Stanice Tachov

286749032 ZÁCHRANA OSOB A ZVÍŘAT-UZAVŘENÉ PROSTORY, VÝTAH;Tachov, Tachov, Za 
řekou, Pobřežní 

3. 4. 2019 16:59:05 Otevření zabouchnutého vozidla.

ISV 6.0 (v4) HZS Plzeňského kraje

ID udál.

Plzeňský

Typ - podtyp, adresa události

za období:Přehled zásahů jednotek PO v kraji - 

Datum a čas ohlášení Stručný komentář k činnosti jednotek PO
Problémy jednotky:

03.04.2019 00:00 - 03.04.2019  23:59

Zasahující jednotky PO

Tisk: 4. 4. 2019 7:56 2 3Strana /Přihlášen: Mgr. Petr Poncar



Stanice Tachov

0

HASIČI

21

0

Usmrcených:

SUMÁŘ

Přímé škody:

0 25Zachráněných:

1

25

Uchráněno:

OSOBY

Zraněných:Zraněných:

ŠKODY (v tis. Kč)

Zraněných:

PŘÍSLUŠNÍCI

Evakuovaných:

Usmrcených:

0

Počet událostí:

3 0

21

Zpracoval:        ...............................................................................................................................................................

ISV 6.0 (v4) HZS Plzeňského kraje

ID udál.

Plzeňský

Typ - podtyp, adresa události

za období:Přehled zásahů jednotek PO v kraji - 

Datum a čas ohlášení Stručný komentář k činnosti jednotek PO
Problémy jednotky:

03.04.2019 00:00 - 03.04.2019  23:59

Zasahující jednotky PO

Tisk: 4. 4. 2019 7:56 3 3Strana /Přihlášen: Mgr. Petr Poncar


	Snímek 1
	Snímek 2
	Snímek 3

